UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG TIỂU HỌC GIANG BIÊN

Số:     /QĐ-THGB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày      tháng     năm 201

THÔNG BÁO

Về việc công bố niêm yết công khai
kết quả thực hiện nhiệm vụ  năm học 2017-2018
Căn cứ thông tư số 36/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và đào tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ thực hiện nhiệm vụ năm học 2017-2018

Căn cứ vào kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2017-2018

Xét đề nghị của Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên.

- Bộ phận thực hiện niêm yết công khai: Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, CTCĐ
- Địa điểm niêm yết: Phòng Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên, cổng thông tin điện tử, bảng tin nhà trường.

- Thời gian niêm yết: Từ ngày     tháng      năm 201    đến hết ngày      tháng      năm  2018.
- Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Từ ngày     /      /2018  đến hết ngày      /       /2018
- Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận thực hiện công khai hoặc qua hòm thư của nhà trường.

- Thời gian trả lời, giải quyết ý kiến thắc mắc: chậm nhất là      /      /201/
- Thời gian kết thúc công khai:       /      /2018.

	HIỆU TRƯỞNG

Hứa Thị Thu Huyền

	UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIANG BIÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày      tháng     năm 201

BIÊN BẢN

Về việc công bố niêm yết công khai
kết quả thực hiện nhiệm vụ  năm học 2017-2018
Căn cứ thông tư số 36/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và đào tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ thực hiện nhiệm vụ năm học 2017- 2018;

Căn cứ vào kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2017-2018;

Xét đề nghị của phụ trách chuyên môn,  Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên.

Căn cứ thông báo số:         /TB-THGB ngày      /01/2018 của trường Tiểu học Giang Biên  về việc niêm yết công khai kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2017-2018;

Hôm nay, vào hồi:       h   00 ngày      tháng     năm 2018  tại: Phòng Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên .

Thành phần gồm có:
	1. Bà Hứa Thị Thu Huyền
	Chức vụ: Hiệu trưởng

	2- Bà Nguyễn Thị Sáu
	Chức vụ: Phó hiệu trưởng  - Phụ trách chuyên môn

	3. Bà  Lê Thị Út
	Chức vụ: Trưởng ban TTND

	4. Bà  Trần Thị Thanh Hương
	Chức vụ: Chủ tịch Công đoàn

      Đã tiến hành họp và lập biên bản kết thúc công khai “Kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học  2017- 2018;.

Thời gian đã được niêm yết: Từ ngày       /      /2018 đến hết   ngày       /      /2018
Địa điểm niêm yết: Phòng Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên

Những ý kiến phản hồi trong thời gian niêm yết: Không

Kế hoạch giải quyết ý kiến phản hồi: Không

Biên bản lập xong vào hồi       giờ      ngày        tháng       năm 2018  đã được thông qua các thành phần cùng nghe và nhất trí.
	HIỆU TRƯỞNG

Hứa Thị Thu Huyền
	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

Lê Thị Út

	UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIANG BIÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày      tháng     năm 201

BIÊN BẢN

KẾT THÚC NIÊM YẾT CÔNG KHAI
KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ NĂM HỌC 2017- 2018
Căn cứ thông tư số 36/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và đào tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ thực hiện nhiệm vụ năm học 2017- 2018;

Căn cứ vào kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2017-2018;

Xét đề nghị của phụ trách chuyên môn,  Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên.

.Căn cứ Quyết định số:         /QĐ-THGB ngày      /01/2018 của trường Tiểu học Giang Biên về việc niêm yết công khai kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2017-2018;

Hôm nay, vào hồi:       giờ   00 ngày      tháng     năm 2018  tại: Phòng Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên .

Thành phần gồm có:
	1. Bà Hứa Thị Thu Huyền
	Chức vụ: Hiệu trưởng

	2. Bà Nguyễn Thị Sáu
	Chức vụ: Phó Hiệu trưởng – Phụ trách CM

	3. Bà Lê Thị Út
	Chức vụ: Trưởng ban TTND

	4. Bà  Trần Thị Thanh Hương
	Chức vụ: Chủ tịch Công đoàn

      Đã tiến hành họp và lập biên bản kết thúc công khai “Kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2017- 2018”
Thời gian đã được niêm yết: Từ ngày       /      /2018 đến hết   ngày       /      /2018

Địa điểm niêm yết: Phòng Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên

Những ý kiến phản hồi trong thời gian niêm yết: Không

Kế hoạch giải quyết ý kiến phản hồi: Không

Biên bản lập xong vào hồi       giờ       ngày        tháng       năm 2018, đã được thông qua các thành phần cùng nghe và nhất trí.
	HIỆU TRƯỞNG

Hứa Thị Thu Huyền
	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

Lê Thị Út

	UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIANG BIÊN

Số:     /QĐ-THGB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày      tháng     năm 201

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố niêm yết công khai
kết quả thực hiện nhiệm vụ  năm học 2017-2018
Căn cứ thông tư số 36/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và đào tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ thực hiện nhiệm vụ năm học 2017- 2018;

Căn cứ vào kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2017-2018;

Xét đề nghị của Phụ trách chuyên môn, Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên..
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Công bố công khai kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2017- 2018. của trường Tiểu học Giang Biên ( theo biểu đính kèm)

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Hiệu trưởng Trường Tiểu học Giang Biên, bộ phận phụ trách chuyên môn và các đồng chí liên quan tổ chức và thực hiện.

	Nơi nhận :

- Phòng TC – KH để báo cáo

- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

Hứa Thị Thu Huyền

	UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG TIỂU HỌC GIANG BIÊN

Số:     /QĐ-THGB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày      tháng     năm 201

THÔNG BÁO
Về việc công bố niêm yết công khai
Cam kết chất lượng thực hiện nhiệm vụ  năm học 2018- 2019

Căn cứ thông tư số 36/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và đào tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ hướng dẫn  thực hiện nhiệm vụ năm học 2018- 2019;

Xét đề nghị của Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên.

- Bộ phận thực hiện niêm yết công khai: Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, CTCĐ
- Địa điểm niêm yết: Phòng Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên, cổng thông tin điện tử, bảng tin nhà trường.

- Thời gian niêm yết: Từ ngày     tháng      năm 201    đến hết ngày      tháng      năm  2018.
- Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Từ ngày     /      /2018  đến hết ngày      /       /2018
- Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận thực hiện công khai hoặc qua hòm thư của nhà trường.

- Thời gian trả lời, giải quyết ý kiến thắc mắc: chậm nhất là      /      /201/
- Thời gian kết thúc công khai:       /      /2018.

	HIỆU TRƯỞNG

Hứa Thị Thu Huyền

	UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIANG BIÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày      tháng     năm 201

BIÊN BẢN

Về việc công bố niêm yết công khai
Cam kết chất lượng thực hiện nhiệm vụ  năm học 2018- 2019

Căn cứ thông tư số 36/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và đào tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ hướng dẫn  thực hiện nhiệm vụ năm học 2018- 2019;

Xét đề nghị của phụ trách chuyên môn,  Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên.

Căn cứ thông báo số:         /TB-THGB ngày      /01/2018 của trường Tiểu học Giang Biên  về việc cam kết chất lượng giáo dục năm học 2018- 2019;

Hôm nay, vào hồi       giờ   00 ngày      tháng     năm 2018  tại: Phòng Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên .

Thành phần gồm có:
	1. Bà Hứa Thị Thu Huyền
	Chức vụ: Hiệu trưởng

	2- Bà Nguyễn Thị Sáu
	Chức vụ: Phó hiệu trưởng  - Phụ trách chuyên môn

	3. Bà  Lê Thị Út
	Chức vụ: Trưởng ban TTND

	4. Bà  Trần Thị Thanh Hương
	Chức vụ: Chủ tịch Công đoàn

      Đã tiến hành họp và lập biên bản công khai “Cam kết chất lượng giáo dục tiểu học năm học 2018- 2019)
Thời gian đã được niêm yết: Từ ngày       /      /2018 đến hết   ngày       /      /201
Địa điểm niêm yết: Phòng Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên

Những ý kiến phản hồi trong thời gian niêm yết: Không

Kế hoạch giải quyết ý kiến phản hồi: Không

Biên bản lập xong vào hồi       giờ      ngày        tháng       năm 2018  đã được thông qua các thành phần cùng nghe và nhất trí.
	HIỆU TRƯỞNG

Hứa Thị Thu Huyền
	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

Lê Thị Út

	UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIANG BIÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày      tháng     năm 201

BIÊN BẢN

kết thúc niêm yết công khai
Cam kết chất lượng thực hiện nhiệm vụ  năm học 2018- 2019

Căn cứ thông tư số 36/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và đào tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ hướng dẫn  thực hiện nhiệm vụ năm học 2018- 2019;

Xét đề nghị của phụ trách chuyên môn,  Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên.

.Căn cứ Quyết định số:         /QĐ-THGB ngày      /01/2018 của trường Tiểu học Giang Biên về việc kết thúc công khai cam kết chất lượng giáo dục năm học 2018- 2019;

Hôm nay, vào hồi:       giờ   00 ngày      tháng     năm 201     tại: Phòng Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên .

Thành phần gồm có:
	1. Bà Hứa Thị Thu Huyền
	Chức vụ: Hiệu trưởng

	2. Bà Nguyễn Thị Sáu
	Chức vụ: Phó Hiệu trưởng – Phụ trách CM

	3. Bà Lê Thị Út
	Chức vụ: Trưởng ban TTND

	4. Bà  Trần Thị Thanh Hương
	Chức vụ: Chủ tịch Công đoàn

      Đã tiến hành họp và lập biên bản kết thúc công khai “Cam kết chất lượng giáo dục tiểu học năm học 2018- 2019)
Thời gian đã được niêm yết: Từ ngày       /      /201    đến hết   ngày       /      /201

Địa điểm niêm yết: Phòng Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên

Những ý kiến phản hồi trong thời gian niêm yết: Không

Kế hoạch giải quyết ý kiến phản hồi: Không

Biên bản lập xong vào hồi       giờ       ngày        tháng       năm 201 , đã được thông qua các thành phần cùng nghe và nhất trí.
	HIỆU TRƯỞNG

Hứa Thị Thu Huyền
	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

Lê Thị Út

	UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIANG BIÊN

Số:     /QĐ-THGB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày      tháng     năm 201

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố niêm yết công khai
Cam kết chất lượng thực hiện nhiệm vụ  năm học 2018- 2019

Căn cứ thông tư số 36/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và đào tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ hướng dẫn  thực hiện nhiệm vụ năm học 2018- 2019;

Xét đề nghị của Phụ trách chuyên môn, Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên..
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Công bố công khai kết chất lượng lượng giáo dục tiểu học của trường Tiểu học Giang Biên  năm học 2018- 2019 ( theo biểu đính kèm)

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Hiệu trưởng Trường Tiểu học Giang Biên, bộ phận phụ trách chuyên môn và các đồng chí liên quan tổ chức và thực hiện.

	Nơi nhận :

- Phòng TC – KH để báo cáo

- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

Hứa Thị Thu Huyền

	UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG TIỂU HỌC GIANG BIÊN

Số:     /QĐ-THGB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày      tháng     năm 201

THÔNG BÁO

Về việc công bố niêm yết công khai
kết quả thực hiện nhiệm vụ Kỳ I năm học 2018- 2019
Căn cứ thông tư số 36/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và đào tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ thực hiện nhiệm vụ năm học 2018 -2019;

Căn cứ vào kết quả thực hiện nhiệm năm học 2018 – 2019;

Xét đề nghị của Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên.

- Bộ phận thực hiện niêm yết công khai: Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, CTCĐ
- Địa điểm niêm yết: Phòng Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên, cổng thông tin điện tử, bảng tin nhà trường.

- Thời gian niêm yết: Từ ngày 15 tháng 01 năm 2019 đến hết ngày 15 tháng 4 năm  2019.
- Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Từ ngày 01/4/2019 đến hết ngày 10/4/2019.
- Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận thực hiện công khai hoặc qua hòm thư của nhà trường.

- Thời gian trả lời, giải quyết ý kiến thắc mắc: chậm nhất là 14/4/2019.
- Thời gian kết thúc công khai:  15/4/2019.

	HIỆU TRƯỞNG

Hứa Thị Thu Huyền

	UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIANG BIÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày      tháng     năm 201

BIÊN BẢN

Về việc công bố niêm yết công khai
kết quả thực hiện nhiệm vụ  Kỳ I năm học 2018- 2019
Căn cứ thông tư số 36/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và đào tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ thực hiện nhiệm vụ năm học 2018- 2019;

Căn cứ vào kết quả thực hiện nhiệm vụ kỳ 1 năm học 2018-2019;

Xét đề nghị của phụ trách chuyên môn,  Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên.

Căn cứ thông báo số:         /TB-THGB ngày      /01/2019 của trường Tiểu học Giang Biên  về việc niêm yết công kết quả thực hiện nhiệm vụ kỳ 1 năm học 2018- 2019;

Hôm nay, vào hồi: 17h 00 ngày      tháng     năm 2018  tại: Phòng Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên .

Thành phần gồm có:
	1. Bà Hứa Thị Thu Huyền
	Chức vụ: Hiệu trưởng

	2- Bà Nguyễn Thị Sáu
	Chức vụ: Phó hiệu trưởng  - Phụ trách chuyên môn

	3. Bà  Lê Thị Út
	Chức vụ: Trưởng ban TTND

	4. Bà  Trần Thị Thanh Hương
	Chức vụ: Chủ tịch Công đoàn

      Đã tiến hành họp và lập biên bản kết thúc công khai “Kết quả thực hiện nhiệm vụ kỳ 1 năm học 2018- 2019.

Thời gian đã được niêm yết: Từ ngày 15 tháng 01 năm 2019 đến  hết ngày 15 tháng 4 năm 2019.
Địa điểm niêm yết: Phòng Hội đồng trường Tiểu học Giang Biên

Những ý kiến phản hồi trong thời gian niêm yết: Không

Kế hoạch giải quyết ý kiến phản hồi: Không

Biên bản lập xong vào hồi 17 giờ 30 ngày 15 tháng 01 năm 2019 đã được thông qua các thành phần cùng nghe và nhất trí.

	HIỆU TRƯỞNG

Hứa Thị Thu Huyền
	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

Lê Thị Út